
PINTXO.

Iz Mora
Bakalar kroketi (bakalar, kopar, vlasac)
Bakalar u tempuri (lager, tartar umak)
Arancini (sipa, arborio riža, kozji sir)

S Kopna
Pinčo kofta (začinjena junetina i svinjetina, tzatziki)
Padrón papričice (baharat, limunova korica)
Sezonske gljive (žumanjak, majčina dušica)
Španjolska tortilja (jaja, krumpir, karamelizirani luk)

TAPAS.

Baskijski cheesecake (kremasti, bez kore
Churros (belgijska čokoladna ganache)

NEŠTO SLATKO.

Ceviche (jadranski
brancin, leche de
tigre)
 
Nduja kroketi (ljuta
kobasica, kulen,
paprika)

Gambas al ajillo
(kozice, čili, češnjak)
 Gilda (inćuni, zelene
masline, feferoni)

Gilda (inćuni,zelene
masline, feferoni), 

Patatas bravas
(bravas umak, aioli)

12.50

6.50

12.50

4.50

5.80

FAVORITES.

Kuhinja se otvara u 17:30. Zadnje narudžbe 23:15.

Kruh & Zalogaji
Pan con tomate (rajčica, inćuni, bosiljak)
Salchicha & padrons (ljuta kobasica, papričice)
Tvrdi sir
Meki sir 

Ukiseljeno & Marinirano
Marinirane masline
Slani inćuni (domaće ulje od kopra)
Marinirani inćuni (domaće ulje od kopra)

Sušeno Meso
Pršut
Kulen

7.10
7.20
6.20

6.50
4.20
7.40
6.10

5.90
5.90

5.90
3.50
5.00
5.00

3.50
3.50
3.50

6.50
3.90

tapas.



PINTXO.

From the Sea
Cod croquettes (cod, dill, chives)
Bakalar beer tempura (cod, lager, tartar sauce)
Arancini (cuttlefish, arborio rice, goat’s cheese)

From the Land
Pinčo kofta (spiced beef & pork, tzatziki)
Padrón peppers (baharat, lime zest)
Setas (seasonal mushrooms, egg yolk, thyme)
Spanish Tortilla (eggs, potatoes, caramelised onion)

Peruvian ceviche
(Fresh Adriatic sea
bass, leche de tigre)

Nduja croquettes
(Calabrian nduja,
kulen, roasted
pepper)

Gambas al ajillo
(shrimp, garlic, 
angel hair chili)

Gilda (anchovy,
green olive, feferoni
skewer)

Patatas bravas
(handcut potatoes,
bravas sauce, aioli)

12.50

6.50

12.50

4.50

5..80

FAVORITES.

Basque cheesecake (creamy, crustless)
Churros (Belgium chocolate ganache)

SWEET TREATS.
5.90
5.90

TAPAS.

Kitchen opens 17:30. Last orders 23:15. 

Bread & Bites
Pan con tomate (tomatoes, anchovies, basil)
Salchicha & padron (bread & spicy sausage)
Hard cheese plate
Soft cheese plate

Cured & Marinated
Marinated olives
Salt-cured anchovies (homemade dill oil)
Marinated anchovies (homemade dill oil)

Charcuterie Picks
Proscutto plate
Kulen plate

7.10
7.20
6.20

6.50
4.20
7.40
6.10

5.90
3.50
5.00
5.00

3.50
3.50
3.50

6.50
3.90

tapas.


